
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/11  
  

Usnesení 
47. schůze rady městského obvodu 
konané dne 04.09.2017 

  

čís. 0839/RMOb-SB/1418/47 
- 

0857/RMOb-SB/1418/47 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Michal Hořínek 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/11  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.09.2017 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0839/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0190/17 Program jednání rady č. 47 

0840/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0186/17 Návrh na bezúplatné předání dlouhodobého 

hmotného majetku, realizovaného městským 

obvodem Stará Bělá k hospodaření příspěvkové 

organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, 

Junácká 700 

0841/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0191/17 Rozpočtové opatření č. 31, 32 a 33/2017 

0842/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0193/17 Žádost státního podniku Česká pošta o souhlas s 

přemístěním informačních a reklamních tabulí a 

instalací světelného vývěsního štítu 

0843/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0194/17 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem části 

pozemku par. č. 28/1, ostatní plocha, v katastrálním 

území Stará Bělá, obec Ostrava 

0844/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0195/17 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a 

účinnosti systému finanční kontroly městského 

obvodu Stará Bělá v roce 2017 a návrh opatření k 

odstranění vzniklých nedostatků 

0845/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0196/17 Uzavření budoucí smlouvy zřízení věcného břemene 

a právu provést stavbu na pozemku par. č. 3827/2 v 

k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava 

0846/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0197/17 Návrh hodnotící komise k veřejné zakázce malého 

rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek “Manipulační plocha u hřbitova” 

ve Staré Bělé 

0847/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0198/17 Záměr pachtu pozemku par. č. 2914 a 3841, trvalý 

travní porost, 3404 a 3052, vše orná půda, v 

katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 

0848/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0199/17 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na pronájem bytu 

č. 8, Blanická 187/1068, Ostrava 

0849/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0202/17 Stanovení ceny nájemného v bytech v objektu 

Blanická 180/154, Ostrava 

0850/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0204/17 Žádost příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá o možnost vyhlášení volného 

dne 29. 9. 2017 

0851/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0206/17 Směrnice č. 3/2017 o provozu a používání 

referentských (služebních) vozidel 

0852/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0205/17 Zhotovení kopie sochy Antonína Švehly - informace 

o kontrolním dni 

0853/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0207/17 Směrnice č. 4/2017 - Ceník výkopů hrobových míst 

na hřbitově ve Staré Bělé 

0854/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0208/17 Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 3/2015 pro nakládání s 

finančními prostředky, postupy v účetnictví a další 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/11  
  

ustanovení 

0855/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0209/17 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

“Oprava jezírka na pozemku par. č. 3602/1, ostatní 

plocha v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava” 

0856/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0210/17 Žádost o stanovisko k záměru stavby “OV - Stará 

Bělá, Povětronní, p. 2679, Kontrik, NNk” 

0857/RMOb-SB/1418/47 RMOb/0211/17 Úprava chodníků přímo souvisejících s rekonstrukcí 

křižovatky ulic Junácká a Mitrovická na malou 

okružní křižovatku - vícepráce 
  
  

 
RMOb/0190/17 
Program jednání rady č. 47 
  
Usnesení číslo: 0839/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 47 ze dne 4. 9. 

2017 

  

3) schvaluje 

  program  47. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu a s 

doplněním bodu jednání č. RMOb/0211/17 - vícepráce při realizaci stavby “Úprava chodníků 

přímo souvisejících s rekonstrukcí křižovatky ulic Junácká a Mitrovická na malou okružní 

křižovatku” 
  

 
RMOb/0186/17 
Návrh na bezúplatné předání dlouhodobého hmotného majetku, realizovaného městským obvodem 
Stará Bělá k hospodaření příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700 
  
Usnesení číslo: 0840/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na bezúplatné předání dlouhodobého hmotného majetku, realizovaného městským 

obvodem Stará Bělá k hospodaření příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, 

Junácká 127, IČ: 61989169 v celkové hodnotě 3.884.502,00 Kč 

  

2) rozhodla 

  předat bezúplatně dlouhodobý hmotný majetek realizovaný městským obvodem Stará Bělá v 

rámci projektu „Zavádění ICT a multimediálního vybavení do výuky a modernizace hřiště ZŠ 

Stará Bělá“, spolufinancovaného v rámci Regionálního operačního programu NUTS II 

Moravskoslezsko (ROP), podoblasti podpory 2.1.1. Rozvoj infrastruktury pro vzdělávání k 

hospodaření příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 

61989169 v celkové hodnotě 3.884.502,00 Kč včetně DPH dle předloženého materiálu ke dni 

30. 9. 2017 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/11  
  

3) ukládá 

  vedoucí odboru financí a správy  majetku zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Pospíšilová, T: 05.10.2017 

 vedoucí odboru financí a správy majetku 

4) pověřuje 

  starostu podpisem protokolu o bezúplatném předání majetku 
  

 
RMOb/0191/17 
Rozpočtové opatření č. 31, 32 a 33/2017 
  
Usnesení číslo: 0841/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 31,32 a 33/2017 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 28.09.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0193/17 
Žádost státního podniku Česká pošta o souhlas s přemístěním informačních a reklamních tabulí a 
instalací světelného vývěsního štítu 
  
Usnesení číslo: 0842/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí státního podniku Česká pošta, se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha, IČ: 47114983 

o souhlas s přemístěním informačních a reklamních tabulí ke vstupu pro veřejnost a s instalací 

světelného vývěsního štítu s logem České pošty u pobočky v Ostravě - Staré Bělé 

  

2) souhlasí 

  a) s přemístěním informačních a reklamních tabulí České pošty ke vstupu pro veřejnost z pravé 

strany dle předloženého materiálu 

b) s instalací světelného vývěsního štítu s logem České pošty u vstupu pro veřejnost z pravé 

strany dle předloženého materiálu 

c) s ponecháním stávajícího označení na budově Blanická 187/1068 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 29.09.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0194/17 
Uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku par. č. 28/1, ostatní plocha, v katastrálním 
území Stará Bělá, obec Ostrava 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/11  
  

 Usnesení číslo: 0843/RMOb-SB/1418/47 
k usnesení č. 0830/RMOb-SB/1418/46 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku par. č. 28/1, ostatní plocha 

v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 160 m2 za účelem zřízení parkovací plochy pro 3 

nákladní automobily
 

  

2) rozhodla 

  o uzavření nájemní smlouvy mezi Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá 

a panem Jaromírem Štýberem, se sídlem Klečkova 1088/15a, Ostrava, IČ: 60810700 na 

pronájem části pozemku par. č. 28/1, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, o 

celkové výměře 160 m
2
 za cenu 8.000,--/Kč/rok bez DPH  s účinností od 15. 9. 2017  na dobu 

neurčitou 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem nájemní smlouvy na pronájem pozemku 
  

 
RMOb/0195/17 
Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu 
Stará Bělá v roce 2017 a návrh opatření k odstranění vzniklých nedostatků 
  
Usnesení číslo: 0844/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  se Zprávou o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského 

obvodu Stará Bělá v roce 2017 

  

2) rozhodla 

  o přijetí opatření k odstranění zjištěných nedostatků dle předloženého materiálu 

  

3) pověřuje 

  starostu informovat Odbor interního auditu a kontroly Magistrátu města Ostravy o přijatých 

opatřeních k odstranění vzniklých nedostatků 

 Vyřizuje: RNDr. Mojmír Krejčíček, T: 15.09.2017 

 Starosta 
  

 
RMOb/0196/17 
Uzavření budoucí smlouvy zřízení věcného břemene a právu provést stavbu na pozemku par. č. 3827/2 
v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0845/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu na 

pozemku par. č. 3827/2, ostatní plocha, v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava  za 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/11  
  

účelem zřízení vodovodní přípojky, přípojky NN a přípojky dešťové kanalizace k budoucímu 

rodinnému domu na pozemku par. č. 1838/40, orná půda, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

 

  

2) rozhodla 

  o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu na pozemku par. 

č. 3827/2, ostatní plocha v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava za účelem zřízení 

vodovodní přípojky, přípojky NN a přípojky dešťové kanalizace k budoucímu rodinnému domu 

na pozemku par. č. 1838/40, orná půda, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava  mezi Statutárním 

městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX 

XX XX XXXX X XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXX 

XXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu 
  

 
RMOb/0197/17 
Návrh hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek “Manipulační plocha u hřbitova” ve Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0846/RMOb-SB/1418/47 

 

k usnesení č. 0836/RMOb-SB/1418/46 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek vybrat ekonomicky nejvýhodnější nabídku v zadávacím řízení k 

veřejné zakázce “Manipulační plocha u hřbitova” ve Staré Bělé se společností Hochbau, s.r.o., 

se sídlem Povětronní 1286/71, Ostrava, IČ: 25857614 za cenu 1.189.760,00 Kč bez DPH 

  

2) pověřuje 

  vedoucího odboru stavebně správního seznámit uchazeče s výsledkem zadávacího řízení pro 

veřejnou zakázku “Manipulační plocha u hřbitova” 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 22.09.2017 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) ukládá 

  tajemnici předat návrh smlouvy o dílo ke schválení na jednání zastupitelstva městského obvodu 

Stará Bělá dne 18. 9. 2017 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 18.09.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0198/17 
Záměr pachtu pozemku par. č. 2914 a 3841, trvalý travní porost, 3404 a 3052, vše orná půda, v 
katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0847/RMOb-SB/1418/47 

 

k usnesení č. RMOb/0213/17 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/11  
  

 Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na zveřejnění záměru pachtu pozemků par. č. 3404 a 3052, orná půda, par. č. 2914 a 

3841, trvalý travní porost, vše v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava dle předložené důvodové 

zprávy 

  

2) rozhodla 

  o zveřejnění záměru pachtu pozemků par. č. 3404 a 3052, orná půda a par. č. 3841 a 2914, trvalý 

travní porost, vše v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 08.09.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0199/17 
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na pronájem bytu č. 8, Blanická 187/1068, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0848/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na  uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 8 na ulici Blanická 187/1068, 

Ostrava 

  

2) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 8 na ulici Blanická 187/1068, Ostrava mezi 

pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá a 

nájemcem XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XX XXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 1. 10. 2017 do 30. 9. 2018 za cenu 50,24 Kč 

/m
2
/měsíc/podlahové plochy 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě na pronájem bytu 
  

 
RMOb/0202/17 
Stanovení ceny nájemného v bytech v objektu Blanická 180/154, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0849/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na stanovení ceny nájemného v bytech v objektu Blanická 180/154, Ostrava 

  

2) rozhodla 

  stanovit cenu nájemného v bytech v objektu Blanická 180/154, Ostrava ve výši 70,-- Kč/m
2
 

podlahové plochy/měsíc dle předložené důvodové zprávy 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/11  
  

3) ukládá 

  odboru sociálnímu, organizačnímu a vnitřních věcí zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Hana Jurečková,  

 referent odboru sociálního, organizačních a vnitřních věcí 
  

 
RMOb/0204/17 
Žádost příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá o možnost vyhlášení volného dne 
29. 9. 2017 
  
Usnesení číslo: 0850/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará  Bělá, Junácká 700, 

Ostrava o vyhlášení volného dne 29. 9. 2017 

  

2) souhlasí 

  s vyhlášením volného dne 29. 9. 2017 v příspěvkové organizaci Základní škola Ostrava - Stará 

Bělá, Junácká 700, Ostrava, IČ: 61989169 v souladu s § 24, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním základním, středním, středním odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve 

znění pozdějších změn a předpisů a § 2, odst. 5 vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci školního 

roku, ve znění pozdějších změn a předpisů 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 08.09.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0206/17 
Směrnice č. 3/2017 o provozu a používání referentských (služebních) vozidel 
  
Usnesení číslo: 0851/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem Směrnice č. 3/2017 o provozu a používání referentských (služebních) vozidel  

  

2) schvaluje 

  Směrnici č. 3/2017 o provozu a používání referentských (služebních) vozidel  s účinností od 5. 

9. 2017 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 05.09.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0205/17 
Zhotovení kopie sochy Antonína Švehly - informace o kontrolním dni 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/11  
  

 Usnesení číslo: 0852/RMOb-SB/1418/47 
k usnesení č. 0736/RMOb-SB/1418/40 
  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  informaci starosty o provedeném kontrolním dni 29. 8. 2017 v sídle společnosti Kámen 

Ostroměř, s. r. o., Nádražní 414, Ostroměř, okres Jičín 
  

 
RMOb/0207/17 
Směrnice č. 4/2017 - Ceník výkopů hrobových míst na hřbitově ve Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0853/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem Směrnice č. 4/2017 - Ceník výkopů hrobových míst na hřbitově ve Staré Bělé  

  

2) schvaluje 

  Směrnici č. 4/2017 - Ceník výkopů hrobových míst na hřbitově ve Staré Bělé o s účinností od 

1.10. 2017 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 29.09.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0208/17 
Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 3/2015 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a další 
ustanovení 
  
Usnesení číslo: 0854/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem dodatku č. 1 ke Směrnici č. 3/2015 - pro nakládání s finančními prostředky, postupy v 

účetnictví a další ustanovení 

  

2) schvaluje 

  Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 3/2015 - pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví 

a další ustanovení dle předloženého návrhu s účinností od 5. 9. 2017 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 05.09.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0209/17 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci “Oprava jezírka na pozemku par. č. 3602/1, ostatní 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/11  
  

plocha v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava” 
  
Usnesení číslo: 0855/RMOb-SB/1418/47 
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby “Oprava jezírka na pozemku par. č. 3602/1, 

ostatní plocha v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava” v souladu s článkem IX., odst. 1 Směrnice 

k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2017 panu Tomáši Onderekovi, se sídlem 

Potoční 564, Rychvald, IČ: 71913491 za cenu max. 70.000,-- K bez DPH 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo  
  

 
RMOb/0210/17 
Žádost o stanovisko k záměru stavby “OV - Stará Bělá, Povětronní, p. 2679, Kontrik, NNk” 
  
Usnesení číslo: 0856/RMOb-SB/1418/47 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti NOVPRO FM, s. r. o., se sídlem Sadová 609, Frýdek-Místek, v zastoupení 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ: 24729035 o vyjádření k 

záměru liniové stavby technického vybavení, zemního vedení nízkého napětí NN č. 

IP-12-8021027 OV-St. Bělá, Povětronní, p. 2679, Kontrik, NNk, protlakem v délce cca 5 m v 

pozemku par. č. 2682/2, ostatní plocha v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  o vydání kladného stanoviska ke stavbě dle bodu 1) 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 15.09.2017 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0211/17 
Úprava chodníků přímo souvisejících s rekonstrukcí křižovatky ulic Junácká a Mitrovická na malou 
okružní křižovatku - vícepráce 
  
Usnesení číslo: 0857/RMOb-SB/1418/47 

 

k usnesení č. 0304/RMObM-SB/1418/1 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovou nabídkou na provedení víceprací u akce “Úprava chodníků přímo souvisejících s 

rekonstrukcí křižovatky ulic Junácká a Mitrovická na malou okružní křižovatku” 

  

2) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo “Úprava chodníků přímo souvisejících s rekonstrukcí 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

křižovatky ulic Junácká a Mitrovická na malou okružní křižovatku” se společností Hochbau s. r. 

o., se sídlem Povětronní 1286/71, Ostrava, IČ: 25857614 na vícepráce v ceně 36.645,90 Kč bez 

DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2015-88/SOD-14 

 


